

**RENDICONTO DI CASSA AVIS Comunale Pero**

| USCITE                                                  | 2023               | 2022              | ENTRATE                                                       | 2023               | 2022              |
|---------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>A) Uscite da attività di interesse generale</b>      |                    |                   | <b>A) Entrate da attività di interesse generale</b>           |                    |                   |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci    | € 2.015,10         | € 1.031,42        | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori      | € -00              | € -00             |
| 2) Servizi                                              | € 7.326,03         | € 567,00          | 2) Proventi dagli associati per attività mutuali              |                    |                   |
| 3) Godimento beni di terzi                              |                    |                   | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € -00              | € -00             |
| 4) Personale                                            |                    |                   | 4) Erogazioni liberali                                        |                    |                   |
| 5) Ammortamenti                                         |                    |                   | 5) Proventi del 5 per mille                                   | € -00              | € 342,05          |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri                   |                    |                   | 6) Contributi da soggetti privati                             | € 6.811,65         | € 1.159,90        |
| 7) Oneri diversi di gestione                            | € -00              |                   | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi                  |                    |                   |
| 8) Rimanenze iniziali                                   |                    |                   | 8) Contributi da enti pubblici                                | € -00              | € -00             |
|                                                         |                    |                   | 9) Proventi da contratti con enti pubblici                    | € 4.757,50         | € 6.985,00        |
|                                                         |                    |                   | 10) Altri ricavi, rendite e proventi                          | € 2.343,85         | € -00             |
|                                                         |                    |                   | 11) Rimanenze finali                                          | € -00              | € -00             |
| <b>Totale</b>                                           | <b>€ 9.341,13</b>  | <b>€ 1.598,42</b> | <b>Totale</b>                                                 | <b>€ 13.913,00</b> | <b>€ 8.486,95</b> |
|                                                         |                    |                   | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)         | € 4.571,87         | € 6.888,53        |
| <b>B) Uscite da attività diverse</b>                    |                    |                   | <b>B) Entrate da attività diverse</b>                         |                    |                   |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci    | € -00              |                   | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € -00              |                   |
| 2) Servizi                                              | € -00              |                   | 2) Contributi da soggetti privati                             | € -00              |                   |
| 3) Godimento beni di terzi                              | € -00              |                   | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi                  | € -00              |                   |
| 4) Personale                                            | € -00              |                   | 4) Contributi da enti pubblici                                | € -00              |                   |
| 5) Ammortamenti                                         | € -00              |                   | 5) Proventi da contratti con enti pubblici                    | € -00              |                   |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri                   | € -00              |                   | 6) Altri ricavi, rendite e proventi                           | € -00              |                   |
| 7) Oneri diversi di gestione                            | € -00              |                   | 7) Rimanenze finali                                           | € -00              |                   |
| 8) Rimanenze iniziali                                   | € -00              |                   |                                                               |                    |                   |
| <b>Totale</b>                                           | <b>€ -00</b>       | <b>€ -00</b>      | <b>Totale</b>                                                 | <b>€ -00</b>       | <b>€ -00</b>      |
|                                                         |                    |                   | Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)                       | € -00              | € -00             |
| <b>C) Uscite da attività di raccolta fondi</b>          |                    |                   | <b>C) Entrate da attività di raccolta fondi</b>               |                    |                   |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali                    | € -00              |                   | 1) Proventi da raccolte fondi abituali                        | € -00              |                   |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali                 | € -00              |                   | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali                     | € -00              |                   |
| 3) Altri oneri                                          | € -00              |                   | 3) Altri proventi                                             | € -00              |                   |
| <b>Totale</b>                                           | <b>€ -00</b>       | <b>€ -00</b>      | <b>Totale</b>                                                 | <b>€ -00</b>       | <b>€ -00</b>      |
|                                                         |                    |                   | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi                   | € -00              |                   |
| <b>D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali</b> |                    |                   | <b>D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali</b>      |                    |                   |
| 1) Su rapporti bancari                                  | € 73,70            | € 84,40           | 1) Da rapporti bancari                                        | € -00              |                   |
| 2) Su prestiti                                          | € -00              |                   | 2) Da altri investimenti finanziari                           | € -00              |                   |
| 3) Da patrimonio edilizio                               | € -00              |                   | 3) Da patrimonio edilizio                                     | € -00              |                   |
| 4) Da altri beni patrimoniali                           | € -00              |                   | 4) Da altri beni patrimoniali                                 | € -00              |                   |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri                   | € -00              |                   | 5) Altri proventi                                             | € -00              |                   |
| 6) Altri oneri                                          | € -00              |                   |                                                               |                    |                   |
| <b>Totale</b>                                           | <b>€ 73,70</b>     | <b>€ 84,40</b>    | <b>Totale</b>                                                 | <b>€ -00</b>       | <b>€ -00</b>      |
|                                                         |                    |                   | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)    | € -73,70           | € -84,40          |
| <b>E) Uscite di supporto generale</b>                   |                    |                   | <b>E) Entrate di supporto generale</b>                        |                    |                   |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci    | € 129,40           | € 63,80           | 1) Proventi da distacco del personale                         | € -00              |                   |
| 2) Servizi                                              | € 4.368,77         | € 6.639,67        | 2) Altri proventi di supporto generale                        | € -00              |                   |
| 3) Godimento beni di terzi                              | € -00              |                   |                                                               |                    |                   |
| 4) Personale                                            | € -00              |                   |                                                               |                    |                   |
| 5) Ammortamenti                                         | € -00              |                   |                                                               |                    |                   |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri                   | € -00              |                   |                                                               |                    |                   |
| 7) Altri oneri                                          | € -00              |                   |                                                               |                    |                   |
| <b>Totale</b>                                           | <b>€ 4.498,17</b>  | <b>€ 6.703,47</b> | <b>Totale</b>                                                 | <b>€ -00</b>       | <b>€ -00</b>      |
| <b>Totale uscite della gestione</b>                     | <b>€ 13.913,00</b> | <b>€ 8.386,29</b> | <b>Totale entrate della gestione</b>                          | <b>€ 13.913,00</b> | <b>€ 8.486,95</b> |
|                                                         |                    |                   | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)        | € -00              | € 100,66          |
|                                                         |                    |                   | Imposte                                                       |                    |                   |
|                                                         |                    |                   | Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)                            | € -00              | € 100,66          |

**Costi e proventi figurativi1**

| Costi figurativi                     | 2023         | 2022 | Proventi figurativi                  | 2023         | 2022 |
|--------------------------------------|--------------|------|--------------------------------------|--------------|------|
| 1) da attività di interesse generale | € -00        |      | 1) da attività di interesse generale | € -00        |      |
| 2) da attività diverse               | € -00        |      | 2) da attività diverse               | € -00        |      |
| <b>Totale</b>                        | <b>€ -00</b> |      | <b>Totale</b>                        | <b>€ -00</b> |      |

|                            | 2023       | 2022       |
|----------------------------|------------|------------|
| Cassa e Banca              | 1.375,05 € | 3.718,90 € |
| Cassa                      | 228,82 €   | 90,46 €    |
| Depositi bancari e postali | 1.146,23 € | 3.628,44 € |

Il Tesoriere  
Lorandi Gabriella

Il Rendiconto di cassa anno 2022 è stato approvato dall'Assemblea dei Soci in data 03-03-2023  
Il Rendiconto di cassa anno 2023 è stato approvato dall'Assemblea dei Soci in data 22-02-2024

Il Presidente  
Volpi Gabriele Walter